
 

 

新型コロナウイルス感染症発生について 

 

8月7日、当院の病棟勤務職員1名がPCR検査の結果、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 
 

現在、保健所指導の下、入院患者様・関係職員について濃厚接触者の調

査を行い、該当者に対して順次ＰＣＲ検査を行っております。 
 

皆様には、大変ご心配をおかけしますが、引き続き感染拡大防止に全力で

努めてまいります。 
 

ご不明な点やご不安な事がございましたら職員へお問い合わせください。 
 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

令和2年8月8日 

医療法人関越病院 

病院長 田中政彦 

 

 


